ПРИКАЗ
№ f' f-5
" ()/,,~
г. Москва

В рамках исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31 марта
2024 г. №222 «0 призыве в апреле-июне 2024 г. граждан Российской

Федерации на военную службу и об увольнении с военной службы граждан,

проходящих военную службу по призыву», в соответствии с Федеральным

законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе"

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Директорам институтов ГПИ, ИВТИ, ИГВИЭ, ИРЭ, ИТАЭ, ИЭТЭ, ИЭЭ,
ЭнМИ, ИнЭИ оповестить и обеспечить явку студентов (согласно списка

Приложение №1) 15.05.2024 г. в 12.40 аудитория А-300 . Студентам иметь при

себе паспорт и документ воинского учета (приписное удостоверение/военный

билет) .

2. Начальнику Второго управления Ю.А. Балахонову организовать

взаимодействие с заместителем главы управы М.Б. Осиповой по факту встречи.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора А.В. Плотникова.

Приложение №1: Списки студентов.

L ~
Ректор ~' Н.Д. Рогалев

-=-.-..~~~~~~~----~~~~~--~~~~~--=~--~~~~~~~~~~~~~--